
DODATEK Č.1KE SMLOUVĚ O DÍLO

podle 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, uzavřená
niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní
akademie, a jazyková Škola s právem státní jazykové
zkoušky Znojmo, příspěvková organizace
Pontassievská 350/3, 669 02 Znojmo
lČ: 49438816, DIČ: CZ49438816
Zastoupena
(dále jen jako ,,Objednatel") na

straně jedné a

Rostislav Kreuzman
Šumná 229,
67102 šumná
lČ: 49953141
(dále jen jako ,,Zhotovitel") na straně druhé

l. Předmět dodatku
(l) Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy ze dne 9. 4.2024, a to úprava
předmětu smlouvy o vícepráce a s tím souvÍsejÍcÍ změna ceny díla. Předmětem
tohoto dodatku (dále jen Dodatek) je provedeni dodatečných stavebních prací a
doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy
v původních zadávacích podmínkách (dále jen vícepráce) v rámci plnění zakázky
Oprava podlahy prvního NP na Domově mládeže.

Vícepráce: oprava obvodových zdí před montáži soklových lišt, vyšší spotřeba
stěrkové hmoty, vyšší cena přechodových lišt oproti ceně prahů.

||. Cena a způsob její úhrady

(l) Původní cena díla činila: 82.388,- KČ (vC. DPH).
Nová cena díla Činí: 88.388,- KČ (VC. DPH). Zhotovitel není plátcem DPH.
Došlo o navýšení ceny o vícepráce o 6.000,- KČ.



Ostatní ujednáni sjednané ve smlouvě o dílo ze dne 9. 4.2024 zůstávají beze
změny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s p|atnostioriginá|u,z nichž 1obdrží
zhotovitel a 1objednatel.

ve znojmě dne 19. 7.2024

·,

V Šumné dne 19. 7 2024


